02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #7048 e43aa608d45cf9c7e11d 
Traslados:
IVA: 002, Base: $7,092.41, Tasa: 0.160000, Importe: $1,134.79 
IEPS: 003, Base: $5,455.70, Tasa: 0.300000, Importe: $1,636.71 

$5,455.70 $5,455.70

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS
PESOS 19/100 MXN

Total: $749,576.19

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 9 de 9